
CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

26 DE NOVIEMBRE DE 2017

ESTADIO LARRABIDE - PAMPLONA

CATEGORIA SENIOR COMBATE

FEMENINO -49 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

SHEILA VIDARTE MARQUES

1940-CLUB BARGAGAIN

5

AROA CASADO ABAJO

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

IRANTZU OVELAR DE ANDRES

895-CLUB ARDOI

7

2

ANDREA GARCIA UBASOS

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

6

4

LUCIA URRICELQUI BERRIO

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1001

1006

1007

1012



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

26 DE NOVIEMBRE DE 2017

ESTADIO LARRABIDE - PAMPLONA

CATEGORIA SENIOR COMBATE

FEMENINO 49-57 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

PATRICIA HERAS GAZQUEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

5

OIHANE PALOMARES FERNANDEZ

1940-CLUB BARGAGAIN

3

LAURA HERRERO MOLA

1341- TENIS PAMPLONA

7

2

Irati Irigoien Crespo

1940-CLUB BARGAGAIN

6

ANE CINTO PASCUAL

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

4

SARAY AGUDO GURBINDO

895-CLUB ARDOI

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1002

1003

1008

1009

1013



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

26 DE NOVIEMBRE DE 2017

ESTADIO LARRABIDE - PAMPLONA

CATEGORIA SENIOR COMBATE

FEMENINO 57-67 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

MAIALEN CARVALHO IRIGARAY

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

5

LUCIA JULIÁ ALONSO

1341- TENIS PAMPLONA

3

LIDIA AZAHARA MARTIN LORENTE

1940-CLUB BARGAGAIN

7

2

ALEJANDRA GARCIA HUAMANI

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

6

4

MAIDER VILLAVA GONZALEZ

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2001
2007

2008

2012



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

26 DE NOVIEMBRE DE 2017

ESTADIO LARRABIDE - PAMPLONA

CATEGORIA SENIOR COMBATE

MASCULINO -58 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

HOMERO ROBERTO HURTADO AGUILAR

1566 - MENDITXIKI

5

AITOR NSANGU MORALES

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

3

SERGIO MARTINEZ SAINZ

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

7

2

NIZAR CHIDMI ALLAM

2210-CLUB TKD VALLE DE EGUES

6

YASMANY ELIGIO DE LA PUENTE CORRALES

2065-C.D. TAEKWONDO GARES

4

RUBEN VICENTE FERNANDEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

1004

1005

1010

1011

1014



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

26 DE NOVIEMBRE DE 2017

ESTADIO LARRABIDE - PAMPLONA

CATEGORIA SENIOR COMBATE

MASCULINO 58-68 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

SERGIO HERNAN RABOLINI VIDONDO

1013 - LIM'S ESTELLA

5

MARCELINO CALZÓN MARTÍN

1908-UNIVERSIDAD NAVARRA

3

ROBERTO MORENO ANTON

2122-MENDIALDEA KIROL ELKARTEA

7

VICTOR JON CLARAMUNT OREGI

895-CLUB ARDOI

2

ALBERTO GIL MANGADO

2019-U.D.C. ROCHAPEA

6

JUAN FELIPE MORALES ARISTIZABAL

195 - LEE SEUN JAE

4

JUAN GOYACHE SARASA

1341- TENIS PAMPLONA

8

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2002

2003

2004

2009

2010

2013



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

26 DE NOVIEMBRE DE 2017

ESTADIO LARRABIDE - PAMPLONA

CATEGORIA SENIOR COMBATE

MASCULINO 68-80KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

EKAITZ BERRADE CAMPION

195 - LEE SEUN JAE

3

ALEX MARTINEZ MERINO

1566 - MENDITXIKI

2

RAUL MANRIQUE FERNANDEZ

1941-ESCUELA TKD CASTEJON

4

RUBEN RODRIGUEZ NAPAL

895-CLUB ARDOI

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º

2005

2006
2011



CAMPEONATO:

FECHA:

LUGAR:

CATEGORIA:

SEXO/PESO:

CAMPEONATO NAVARRO ABSOLUTO DE COMBATE

26 DE NOVIEMBRE DE 2017

ESTADIO LARRABIDE - PAMPLONA

CATEGORIA SENIOR COMBATE

MASCULINO +80 KG

NOMBRE Y APELLIDOS CLUB

1

Pedro Chiné Toyas

1940-CLUB BARGAGAIN

3

2

OIHAN VILLAR MARTINEZ

193- AVE MARIA

4

VENCEDOR

Clasificación:

Nº NOMBRE EQUIPO

1º

2º

3º

3º
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